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- 4. 5 uuldausazUnisfnen
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2.8 nswisulaunuiene s183vmazn1samzilgussudNNnIInenay (a13)
nsisuAssre A dulUuauteTauuANe1d8ASUASUNTI LI 11A8N1SANYA

SEAUUTEYQYIRNG W.A. 2559 (A1ANWIN N)

3. NENgAsUALa1aNIdLHau
3.1 nangns
3.1.1 duduniaein
naeavangnshitesndt 131 mhwefn

3.1.2 laseadramdngns

3789397 FUURUWARN
wnedvdne vkl ladaunin 30 viedn
VAT INUNANINGSY (Faeusiiun1w189ngw) 30 whedin
PUINIYLDN ldesnin 50  wuaein

- W WenUIAY (29 WIE78)

-y wenden (Waegniy 21 wihens)

PUIAIVADNLEAS Litesnin 6  wdieda
PNV N lLitlesnin 15  wudwda
593 lddosndn 131 wdaehna

3.1.3 5987991
(1) nuanvfnenald Avualiseulddssndn 30 wulein swazdunnall

1. ngudvrdedu laidesndt 20 wilefin A9l

1.1 nguAvInwLagn1saoans 9 nuIenn
1.1.1 pwlng 3 iefin
1.1.2 nMwsnalseine 6 nuIwnn
1.2 ngu3vIYsUIN1s (nemans ademaniuazimalulad) 3 iefin
1.3 nguITIYIUINIT (UyveAmansuasdenuaans) 8 iefin

2. nguiviaen hitesndn 10 wilenn Aeil
2.1 nguAvIyIannis Gvenaans adamansuazinalulad) lddesndt 5 viefin
2.2 NANIYIYININTG (Uyvemansuasdinueans) Lideundn 3 wiiefn

2.3 nguivImaIunly Lidaendn 2 wiiwfa
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£

1. ngudwdedu nmvualinseu litdaendn 20 wieia Al
1.1 nguAvanwuaznisieans muualiiFeu Liteendn 9 wisedn
1.1.1 mwlne svualfiSeu 3 wiaefn fsedvdeluil
1F111 mwlneiiien1sdoans 3(3-0-6)
SWuU111 Thai for Communication

1.1.2 mwensUsanea fuualdiFeu litesndn 6 misehn ansedivrelud
umi2l  nwdinguiieussAnininnnsieans 1 3(2-2-5)
Swu121 English for Effective Communication 1
umi122  awdinguileseAvinmnisdeans 2 3(2-2-5)
SWuU122 English for Effective Communication 2
uF123 mmé’ﬂﬂqwl,ﬁami?%amimmma 1 3(2-2-5)
SWU123 English for International Communication 1
url124 mmé’ﬂﬂqwl,ﬁami?%amimmma 2 3(2-2-5)

swu124 English for International Communication 2

1.2 ngudrysann1s(menaans adlaaians wazwalulad) Avualiseu 3 wiehn

fasnednsalul
1F141 Inlulanndvia 3(3-0-6)

Swu141 Life in a Digital World

1.3 nguITIYTAUINIT (NyveAransuazdianaans) nuualiseu 8 midehn

Aeseivselul
w15l nsAnwvaluieimuuyYd 3(3-0-6)

SWU151 General Education for Human Development

w161l uywdluderuuiansseus 2(2-0-4)
SWu161 Human in Learning Society

U261 Walllayia 3(3-0-6)
SWU261 Active Citizens

2. ngudvnaen nMvualviliseulidesndn 10 wiqeha el

2.1 ngu3v1ysannis (meaanans adiaa1ans wazmalulad) AvualiiSeu

lddaandn 5 nulena a1ns1e3vwelul

1f2241 wuldimAlulagRlaviakazdany 2(1-2-3)

Swuz41 Digital Technology and Society Trends
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10242 paaeansluTinuszdniu

Swu242 Mathematics in Daily Life

WAR243  MSIANITNNNNTRUAINYARR
Swu243 Personal Financial Management
w244 AneimandiieTinuwardndeniia
Sswu244 Science for Better Life and Environment
11245  Anemans walulad wazdia
swuz45 Science, Technology and Society
U246 AnTIniflequam

Swu246 Healthy Lifestyle

w247 ewnsiiedin

swuzav Food for Life

UA3248 WAIIIUNINLEDN

swuz248 Alternative Energy

w34l gsnalulanddvia

SWwu341 Business in a Digital World

2.2 nguIvVIYININT (UyweAtaaiuazdenuaians) Arvualviteu laidesndn

3 wiagin MnTelveeluil

17251 AUASLALINIEY LY 10LE
SWuU251 Music and Human Spirit
UAI252 guvIemansiiie?in
SwWuU252 Aesthetics for Life
UAI253 qUNITAUNUY

SWU253 Dialogue

1F254 AavzlazmMINANES19ETIA
SWu254 Art and Creativity
UAI255 SITUUYYTIN

SWU255 Constitution For Living
171256 nseuiieTin

SWU256 Reading for Life

UAI257 155uNTIULAz ANl

SWU257 Literature for Intellectual Powers
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3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

3(3-0-6)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

2(2-0-4)



UFI258
SWuU258
UAI262
SWU262
UFAI263
SWU263
uF264
Swuz64
UAI265
SWU265
UAI266
SWU266
UA267
SWU267
UFI268
SWU268
UAI351
SWU351
UFI352
SWU352
UFI353
SWU353
UFI354
SWwu354
UAI355
SWU355
UAI356
SWU356
UAI357
SWU357
UAI358
SWU358
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AadgnisnalagnIsuEue

Arts of Speaking and Presentation
UseTRmansuazndetuindeudsny
History and Effects on Society
wywdiuduRnIm

Human and Peace
uywdludrunyinmusssy

Human in Multicultural Society
iAwgnalan1Ainu

Economic Globalization
USvgyiasyghaneLiies

Sufficiency Economy
nannsInnsaaiell

Principles of Modern Management
NSANYINNFIPUAIBNTZUIUNITINE
Social Study by Research
NMIARLIYAGNNN

Personality Development

USBY AN TZUIUNITAA
Philosophy and Thinking Process
N13ANBYTLVANALALATUTTIY
Logical Thinking and Ethics
ANANASNATIANULIANTTY
Creativity and Innovation
NNEEITY

Buddhism
InverdsanlunisatuTie
Social Psychology for Living

guandakasmsUsuiiludiay

Mental Health and Social Adaptability
AanssuassassaiiemaunTinuayday

Creative Activities for Life and Social Development

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)



UA361
SWU361
UA 362
SWU 362
UAI363
SWU363
UF364
SWuU364

uAI131
SWU131
UF132
SWU132
UAI133
SWU133
UF134
Swu134
UAI135
SWU135
UAI136
SWU136
uAI137
SWU137
UF138
SWU138
UAI139
SWU139

wangnsfaumansUngn a1v3vuinnssunisdedns nangnsusuuse we. 2561

21

ufm Loy

SWU for Communities
Qﬁﬁ@qnﬁéaﬁu

Local Wisdom

dusnIneguyy

Ethical Careers for Community
Aamsiiieday

Social Enterprise

3(1-4-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2.3 nguAvanunde  AvualiSeulidesndt 2 wiein 1nsedvdeluil

dane

Social Dance
AUIINNNFIUYARA
Personal Fitness
mﬁam&nmﬁa’qmmw
Jogging for Health
lumy

Yoga

Jet

Swimming

WUAII UG
Badminton

Wula

Tennis

neamn

Golf
nsiinlaensldvhomin

Weight Training

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)
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(2) MUINIVIAUNANINGIAE NVUAAISEU 30 Wdena

@amsiSsumsaeudunnndngs) sasneivsellil

WH102 aufilesiusudoasnavunazdondsa 3(3-0-6)
COS102 Introduction to Mass Communication and Digital Media
UA103 quyisemanisualy 3(3-0-6)

COS103 Contemporary Aesthetics

Wal0d  Heofinwn 3(2-2-5)
COs104 Media Studies

IE202 niidgyalveuaziods 3(2-2-5)
C0S202 Thai and Asian Wisdom

1UE203 LUIAALAZUIRATINNITODALUY 3(2-2-5)

C0OS203 Concept and Design Innovation

@204 arufilossuieafunisdomaitentsiiaun 3(3-0-6)
C0OS204 Introduction to Development Communication

Wa205 uinnssumsieans 3(2-2-5)
COS205 Communication Innovation

Wa301 N139AN1TQRENTINATATIA 3(3-0-6)

COS301 Creative Industry Management

WA302 NoANTIUEUILNA 3(3-0-6)
C0OS302 Consumer Behavior

a401 NILUANUTINY 3(3-0-6)
COs401 Trends and Business

3. NUINIVWBNUIAULATZLENLEDN Litaend 50 wdaenn

3.1 AW BNNI5AAITNBNITNBUNLA

3.1.1 A WBNVIAU ANUALASEU 29 MeAs fes1eduselull

Wa124 wdnMsNIsvieden 3(3-0-6)
INC124 Principles of Tourism

Ud152 ﬂ'ﬁaﬂﬁ%l’]\‘iﬁiiﬁLﬁ@u%@ﬂiiﬂJﬂ’ﬁg@ﬁﬂi 3(2-2-5)
INC152 Creative Thinking for Communication Innovation

UIE153 nsnandeileadu 3(2-2-5)
INC153 Introduction to Media Production

UIE222 MsasnsAufienisvioniie 3(2-2-5)
INC222 Branding for Tourism
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w224
INC224
U252
INC252
WIF325
INC325
U362
INC362
w471
INC471

w211
INC211
WIF223
INC223
W3Id225
INC225
U259
INC259
WIF263
INC263
U311
INC311
UIA321
INC321
WIF322

INC322
U323
INC323
U324
INC324

23

MFlATEingAnsTutinveadien

Tourist Behavior Analysis
mMseenmiienisvieadien

Photography for Tourism
Sndnwalyuruiionsdoasnisvionilen
Community Identity for Tourism Communication
ﬂaqwﬁ‘u,azmimLqu?iaLﬁamiviaaLﬁm

Strategies and Media Planning for Tourism
Iﬂ'ﬁqmuui’mmiumsﬁami

Communication Innovation Senior Project

3.1.2 Ay nanidan murualmseu Wdesnin 21 wuieis ansiedvselul

FouarnIsianiies

Media and Storytelling
mMsdansminernsmsvissiisaiienisvieadietegnadsdy
Tourism Resources Management for Sustainable Tourism
ASURnveUsedIALTUgRAMNT TN TVIDNTIEN

Social Responsibility and Tourism Industry
MI0BNLULLAzKAnFeAsfiuiiienisviaadien

Printing Media Design and Production for Tourism
mMsdeuiionisdoansnisvioaiien

Writing for Tourism Communication

MATenansieas

Communication Research

mmmLﬁ@ﬂﬁiﬁ@ﬁﬁﬂﬁﬂ@%ﬁﬂq

Speech for Tourism Communication
ﬂﬂiﬁaaﬁiLﬁamﬁﬂmimuﬂimgm NIEIATIALAYNITIINTIANTT

Tunnsvinaiien

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

5(0-10-5)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

Communication for Meetings, Incentive Travels, Conferences and Events for Tourism

dolavanusyyrdunusiten svioane)
Advertising and Public Relations Media for Tourism
douuuysamsiitensianisvieaiiedag gy

Integrated Media for Sustainable Tourism
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3(2-2-5)

3(2-2-5)



U352
INC352
U364
INC364
WIF371
INC371
U421
INC421
w472
INC472
w475
INC475

24

mMsnandoansytuiiniionisvieaiien
Edutainment Media Production for Tourism
ﬂﬁiﬁaaﬂiﬂﬂimaﬂm%ﬂgimﬂmil,ﬁamwiauﬁm
Integrated Marketing Communication for Tourism
ASHNUNIIBTN

Professional Practice
nsdeansifientsvieadiealunnigings
Communication for Tourism in Crisis Situations
Funwaudeansiiiensieadien

Tourism Communication Seminar
AsFnEIRNIZIE0s

Independent Study

3.2 3 BNNTHRESLNEUNN

WIg131
INC131
U152
INC152
U153
INC153
WIg211
INC211
WIA237

INC237

U233
INC233
w251
INC251
UIF353
INC353

3.2.1 3 nanUsau Nvualmseu 29 nieda fasedvas iUl

MaNMSABENTEUAMN

Principles of Health Communication
MsAnadeassaiionimnssun1sieans

Creative Thinking for Communication Innovation
nswAnde Do

Introduction to Media Production
Fouaznisianize

Media and Storytelling

ngAmAmans a3TIme g uveYy s

LALINYIANENSTINITENNELTDIAU

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(0-9-0)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(2-0-4)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

Introduction to Human Anatomy, Physiology, and Biomedical Sciencesu

Basic Human Anatomy and Physiology
‘Ma‘vﬂﬂ’ﬁﬁ’]ﬁﬂimﬁj%LLﬁSIﬂSU‘LHﬂTi
Principles of Public Health and Nutrition
ﬂﬁiﬂl’]EJﬂWWLﬁ@ﬂﬂigaﬁqiq%ﬂﬁw
Photography for Health Communication
ﬂﬂiNé@ﬁ@Lﬁ@ﬂ’]iﬁ@ﬁﬁi?ﬁJﬂﬂW

Media Production for Health Communication
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3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)



U363
INC363
w471
INC471

3.2.2
w231
INC231
U234
INC234
U236
INC236
WIF255
INC255
U261
INC261
U264
INC264
WIg311
INC311
U331
INC331
uId354
INC354
WIF355
INC355
UIA366
INC366
U371
INC371
w431
INC431
U432
INC432
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N3IUTIANITADATFUNIN
Health Communication Campaign

TASIUUINNTIUNSEDENT

Communication Innovation Senior Project

Fyandan Muuabiseu ldsenin 21 wuieda 3ns1edvmslull

ANANTINIINI TN

Medical Terminology
AVNINLLAZAINLY

Health and Beauty
JUNILAARATIN

Lifelong Health and Wellness

nsuszyndldpeuimesiunudeas

Computer Applications in Communication Work

MINaUHUNAg LB TUSEINENTUS
Strategic Planning for Public Relations
miﬁamﬁamiﬁamiqm’lw

Writing for Health Communication
MATevnensdeans
Communication Research
Jaymgunmuagssuininen

Health Problems and Epidemiology
msnandoansytuiiaiioguam
Edutainment Production for Health
mMsdavhdedsfiuiuazdedidnvsetind
Print and E-media Production
N15UTMsNUlLYUITINAYNS
Strategic Advertising Management
NISHNUNIIBTN

Professional Practice
mﬁammﬁaqmmﬂumwL?ism
Communication for Health in Risk
doruulougansnsaugiuguam

Media and Health Public Policy

3(2-2-5)

5(0-10-5)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

3(1-4-4)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(1-2-4)

3(2-2-5)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(0-9-0)

3(2-2-5)

3(2-2-5)



U433
INC433
U434
INC434
U461
INC461
uIda473
INC473
uId475
INC475
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ﬁ]'ﬁimm'ﬁmLLazﬂgumﬂé"}umi%amsqmmw 2(2-0-4)
Ethics and Law in Health Communication
mﬁmmimiﬁamiﬁ’m%ﬂqmmwLLazIﬂ%mmiLﬁaﬂmmW%% 2(1-2-4)
Communication Management of Health and Nutrition for Life Quality
mimﬂLquLLasﬁmﬂﬂiﬂﬂ?iﬁaﬁﬂiqmmWL%\‘maqwé 3(2-2-5)
Strategic Planning and Management of Health Communication Projects
dununnudeansifiogunm 3(2-2-5)
Health Communication Seminar

MsAENYLANZIS0d 3(2-2-5)

Independent Study

3.3 ¥ BNN15HRAITNBNITIANITUIANTTY

W11l
INC111
U141
INC141
uIE241
INC241
U253
INC253
WIa254
INC254
w261
INC261
U262
INC262
U265
INC265
WIF367
INC367
w471
INC471

3.3.1 A anUIAU NualmSeu 29 nieda fasedvas iUl

nufuagngAnisunisdoans 3(3-0-6)
Theory and Communication Behavior

nsunsnsraneunnssuloey 3(2-2-5)
Introduction to Diffusion of Innovation

nsdansuianssudesdy 3(2-2-5)
Introduction to Innovation Management
MsAnad1eassiiioniseanuuunIseans 2(1-2-3)
Creative Thinking for Communication Design

fugnumanande 2(1-2-3)
Basic for Media Production

MsaLRUNagvdiont s synduiug 3(2-2-5)
Strategic Planning for Public Relations

Madeudsasnassmiiodouiary 2(1-2-3)
Creative Writing for Mass Media

wdnnsdeansnisnann 3(2-2-5)
Principles of Marketing Communication
miﬁ'amimimmﬂL%ﬂuuim'mWSLﬁamﬁﬂm'ﬁui’mmiu 3(2-2-5)

Integrated Marketing Communication for Innovation Management

Imamuui’miiumiﬁami 5(0-10-5)

Communication Innovation Senior Project
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3.3.2 Ayanaan mMruslmseu Wiesnin 21 wieis a1nsieivinelull

w112 Ms3wiviudesunsdnnisuianssu 3(2-2-5)
INC112 Media Literacy in Innovation Management

U151 msthenmfienisdeans 2(1-2-3)
INC151 Photography for Communication

U212 NyasmanslugaRavia 3(2-2-5)
INC212 Journalism in Digital Age

WIH242 nagnsnen1sInnsnaluladuazuinnssy 3(2-2-5)
INC242 Strategic of Technological and Innovation Management

wId311 mMsTenenisdeans 3(2-2-5)
INC311 Communication Research

WIA312 msloutihilauagnssassddfiomsdameuimnss 2(1-2-3)
INC312 Persuasion and Campaign for Innovation Management

U@313 AFUIMITATIFUA 3(2-2-5)
INC313 Brand Management

WIA356 UAURNNTRRNLUUNINNTTY 3(1-4-4)
INC356 Innovation Design Studio

U361 MsnateLiiedany 3(2-2-5)
INC361 Social Marketing

Wa371 NITHNUNIIYITN 3(0-9-0)
INC371 Professional Practice

Wad1l MsAeansiednyyeiiensdaneuinns 3(2-2-5)
INC411 Semiotic Commmunication for Innovation Management

wIada1 MINAUIUIANTTUTTIAR 2(1-2-3)
INCd41 Business Innovation Development

UId442 MSUIMSIATINTUIRATIY 3(2-2-5)
INC442 Innovation Project Management

@443 nomunenswddunstoyg 2(2-0-4)
INC443 Intellectual Property Law

Wad74 Funwaudeansfienisdnnsuinnssy 3(2-2-5)
INC474 Innovation Management Communication Seminar

U475 MsfnwIanziSes 3(2-2-5)
INC475 Independent Study
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4, uInIv ANk nvuabiseu kitdesndn 6 wiena
fuuslmseuansedvAldlgiven Nisaeulunminedeasuasunsilsa lidssnin

6 hUIBNR
5. 3N Avualiseu Bitdeandn 15 wuaein

Tnglmasn@nw v naulamunianidaaoulunminenagrsuAsuns I bsw ne@nwiniy

TomruanazReulvvemangnIvInauTy 9
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2910 N15dRETSIINEN1TAANITUIANTTH
(A mSulaNINeNIRBUIANIIUNARENTAIAN @113 andU Y N lYvlann1THRENSINENTS

Y04ign NTHREITINDFUAIN LAN1TTRE1ILNANITIANITUIANTIN)

mvuabiseulddasndt 15 wdaein nseivseluil

[

ANVIAU  AUAbASEY 6 Mdleis a9t

wialll nouiuazngAnssunsdoas 3(3-0-6)
INC111 Theory and Communication Behaviour

uld152 ﬂ?ia(ﬂﬁ%’]ﬂﬁiiﬁlﬁau%@ﬂi'ﬁllﬂ’ﬁ%ﬁ]ﬁ’]i 3(2-2-5)
INC152 Creative Thinking for Communication Innovation

Fumaan  Mseulitesnin 9 uheis 9nsedvRe bl

w112 Msfwiviudesunsdanisuinngsu 3(2-2-5)
INC112 Media Literacy in Innovation Management

1153 nsnandellassi 3(2-2-5)
INC153 Introduction to Media Production

WIE261 M auRUNagvdilonsUss g 3(2-2-5)
INC261 Strategic Planning for Public Relations

WIE367 msdeansnsmandeysanmsiiensdnnisuianssy 3(2-2-5)
INC367 Integrated Marketing Communication for Innovation Mnagement
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A Msfea1siNensviaLNgIuaguN N
(A wmsulianInenapuInnIsuAETTEaIAN @113 tandue N lavtenn1saRaNSINaNTS

Y09ign NTHREISINDFUAIN UazN15Taa1SLNaNITIANITUIANTIH)

mvuabiseulddasndt 15 wdaein nseivseluil

A NVIAU AAUAtASEY 6 NU8Ae f9d

wialll nouiuazngAnssunsdoas 3(3-0-6)
INC111 Theory and Communication Behaviour

uld152 ﬂ?ia(ﬂﬁ%’]ﬂﬁiiﬁlﬁau%@ﬂi'ﬁllﬂ’ﬁ%ﬁ]ﬁ’]i 3(2-2-5)
INC152 Creative Thinking for Communication Innovation

Fumaan  Wsesulidesnii 9 wiiein ansedvselull

wal2a wannsMIvioaiier 3(3-0-6)
INC124 Principles of Tourism

1153 nsnandeidaadu 3(2-2-5)
INC153 Introduction to Media Production

WA222 nsasemsAuALiion1sviaaien 3(2-2-5)
INC222 Branding for Tourism

UIA321 miﬁqﬂLﬁamigamuﬁamiﬁauﬁm 3(2-2-5)
INC321 Speech for Tourism Communication

WIA325 Sndnwalyuruiionsdoasnvionilen 3(2-2-5)
INC325 Community Identity for Tourism Communication

wIA131 Mﬁﬂmiﬁam‘a‘?jﬁumw 2(2-0-4)
INC131 Principles of Health Communication

w234 AUNINLAZ AL 2(1-2-3)
INC234 Health and Beauty

WIA236 qUNNIENDATIN 2(1-2-3)
INC236 Lifelong Health and Wellness

UIA363 ﬂ’]ﬁ’imﬁx‘iﬁmi%am‘iqmﬂ’lw 3(2-2-5)
INC363 Health Communication Campaign
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A1l AsHvasaIAY

(Fwuiignmendeudnnssudioansdeaunnanv1ivn)

mvuabiseulddasndt 15 wdaein nseivseluil

v

ANVIAU MAUALALSEY 6 AUBAG A9l

We281 mManaion1sdeansdeny 3(2-2-5)
INC281 Speech for Social Communication

17282 mMswaLyAinnwlon1siea sdanu 3(1-4-4)
INC282 Personality Development for Social Communication

Julmden  WhSeulddesndt 9 mhefn ansedvdeluil

UIE381 mMsfeansdenunasnisinnsel 3(2-2-5)
INC381 Social Communication and Criticism

UIA382 wmafiansimwniseendeaiienisdeansdeny 3(2-2-5)
INC382 Vocal Techniques and Development for Social Communication
UIA383 mMsdeuiionisdoansdany 3(2-2-5)
INC383 Writing for Social Communication

U481 ﬂ’]i?ﬁl@milﬁ@ﬁq’iﬁﬁ]LLaSﬂ’liL‘\]if\]’lﬁiaiaﬂ 3(2-2-5)
INC481 Communication for Business and Negotiation

UIA482 nsthiaueriien1sdeansdny 3(2-2-5)
INC482 Presentation for Social Communication
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3.1.4 WHUN1SAN®EN

a

> Ayennsdaasiianisviosiien

UM 1 aansAneN 1

Tuszaulsaees amedoulalifiu 22 wiheia Ao 1 ArAnsANY

eIV Fodw wuaenn
wa102 | erdilosudnudomsarunaonavia 3(3-0-6)
WAl03 | aunseenanisiuady 3(3-0-6)
Uld124 wdnnIsNIViaaien 3(3-0-6)
upXXX | Andnwill 10
394 19
I 1 mensinendl 2
IWEIVN Fodwn wuawnn
wal0d | definw 3(2-2-5)
W§202 nityanlnguazioe 3(3-0-6)
Widls2 | nMshnadeassAiiiewianssunisieans 3(2-2-5)
wal53 | nsuandeidedu 3(2-2-5)
upXXX | 3wdAnwill 7
394 19
I 2 ananasAnendt 1
eIV Fodwn wiaein
MWE203 | WUIAALATWIRNTIUAITEBALUL 3(2-2-5)
WA205 | uimnssunmsieans 3(2-2-5)
wWia222 | msasemsduduiienisviendien 3(2-2-5)
147252 mMsgenmiienisviondien 3(2-2-5)
UFIXXX | Adnwiily 3
wIXXX | Fveniden 3
394 18

wangnsfaumansUngn a1v3vuinnssunisdedns nangnsusuuse we. 2561




34

N 2 aansAnen 2

WA Fodwn wienn
TUE204 m’mitﬁaaﬁwﬁmﬁ’umi?iamil,ﬁ'amiﬁ'@um 3(3-0-6)
Wa30l | NMsINITEREIMNIINAS1eETIA 3(3-0-6)
w224 | mIlesgsingAnssutinvieaien 3(2-2-5)
upxXXX | 3wl 5
WIEXXX | v neniden 3
394 17
I 3 ananasAnend 1
eIV Fodw wiaein
WE302 | weAnssuguslog 3(3-0-6)
Wa362 | nagvduazmnausudeiiionisvienilen 3(2-2-5)
upXXX | Awdnwily 3
WiaXxXX | veniden 6
N 3
594 18
i 3 anansdnud 2
eIV FoAwn wuaenin
UE401 NIEUANUTINT 3(3-0-6)
WIE325 Snanualyuvuiion1sdeansnsvieien 3(2-2-5)
UAIXXX | Adnwiily 2
WIXXX | Fveniden 6
AN 3
524 17
7 4 aans@nund 1
eIV ¥ wiaein
wWiEXXX | A ueniden 3
A 9
A NFONLET 3
394 15
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N 4 aansAneN 2

WA Fodwn nienn
was7l | lassnuuianssunisieans 5(0-10-5)
I udentas 3
594 8
**soumavaaliidosnin 131 niseha**
> %%aﬂmsﬁ'amslﬁaq%mw
I 1 ananasAnend 1
IWEIVN Fodwn wuawnn
wa102 | ansfidesiuiuiomsnaruuazdediva 3(3-0-6)
Walo3 | guvisemanssiuade 3(3-0-6)
UIE152 Msfnassassdiioutnnssunsioans 3(2-2-5)
UAIXXX FAnwily 10
524 19
W 1 anansinund 2
eIV 9391 wiaein
U104 Fofnw 3(2-2-5)
TUE202 piidyanlnguaziowe 3(2-2-5)
UIE131 MaNNISABENTAUAMN 2(2-0-4)
U153 nswandellawsy 3(2-2-5)
UAIXXX FerAnwialy 7
524 18
I 2 aansAnendt 1
eIV FoAwn il
TUE204 mmﬁlﬁaa&’wﬁ'mﬁumﬁammﬁamsﬁwm 3(3-0-6)
TUE203 WIAALAZWIRNTINNITEBNLUY 3(2-2-5)
UIH233 MANNNTANSITUFULALLATUINAT 3(3-0-6)
1IE251 Mseen e saeasaun 3(2-2-5)
upXXX | 3ndnwhly 6
593 18
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N 2 aansAneN 2

IWEIVN Foiwn wuawhin
WaE205 | winnssunisdeans 3(2-2-5)
Wa30l | NMsINITEREIMNTINASI9ETIA 3(3-0-6)
w211 FouarnIsianisos 2(1-2-3)
Wa237 | nginemand a3sineniiuguvesged wayinemans 2(2-0-4)
Fansunndideadu
upxXXX | 3wl 3
WIEXXX | v neniden 3
374 16
U 3 aransAnendi 1
IWEIVN Fodwn wuawnn
WAd0L | NTTUANUTINT 3(3-0-6)
UIA353 ﬂwswamﬁaLﬁaﬂwsﬁaaWiqmﬂww 3(2-2-5)
UFIXXX | dnwiialy 2
WIEXXX | Fveniden 9
1IN 3
32U 20
i 3 aansAnendl 2
WA Fodun wienn
Wa302 | waAnssuguslaa 3(3-0-6)
UIA363 msimﬁqﬁmsﬁamﬁqmmw 3(2-2-5)
wpXXX | Sdnwvily 2
WiaXXx | I eniaen 6
1IN 3
394 17
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eIV 939" wu2ein
WaXXX | v ueniden 3
AN 9
udentas 3
394 15
I 4 ananasdnendi 2
IWEIVN Fodwn wienn
e lval Tssnuuianssunisieans 5(0-10-5)
I dentas 3
594 8
**sunanunlaiasndn 131 wunefin*
> 3y uann1sioansiian1sannisuinnssy
I 1 ananasAnendt 1
eIV Fodw wuaenn
wa102 | erudidosudnudomsavunarionvia 3(3-0-6)
wal04 | Aefinm 3(2-2-5)
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UXXX | SAnwialy 10
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W 1 anansdnund 2
AN 93U i8N
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WIEXXX | Fveniden 3
52U 19
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N 2 aansAneN 1

IWEIVN Fodw wuawhin
TUE204 mmiﬁaﬁwﬁmﬁ’umi?%aa’mﬁamiﬁwm 3(3-0-6)
Wa30l | MITANTRREImINgIUATIeaTIA 3(3-0-6)
17d241 nsdansuianssuloadu 3(2-2-5)
U262 Madeudsasassmiiodouiasy 2(1-2-3)
U253 MsfnasvassAion1seanwuUNNIdeans 2(1-2-3)
WIH254 ﬁugmmsm%m?ﬁa 2(1-2-3)

upXXX | Amdnwill 3

394 18

W 2 anansinundl 2

eIV Fodw wiaein
MWE203 | WUIAALAZWIRNTTUASODALUY 3(2-2-5)
WA205 | wimnssun1sAeans 3(2-2-5)
a6l | Mynaununagvdilontsussndiiug 3(2-2-5)
Wia265 | ndnnnsdeansnisman 3(2-2-5)

upaXXX | JndAnwill 3

wIXXX | Aveniden 3

32U 18

I 3 anansAnendt 1

eIV FoAwn wuaenin
Waz02 | waAnsIUEuILaA 3(3-0-6)
WIE367 nsdeansNIIMAIRITsysAINSleMsS A TanTa 3(2-2-5)

upXXX | Andnwily 2

WiaXxXX | I enden 8

AN 3

574 19
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U0 3 aansAneN 2

WA Fodwn nienn
WAd0l | NTTUANUTINT 3(3-0-6)
wpaxXXX | 3wty 2
WEXXX | v eniden 5
AN 6
594 16
i 4 anansAnendi 1
eIV Fodw nwiaein
WIEXXX | Iueniden 2
N 6
BLAIGLRIGE 3
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7 4 smensinendl 2
WA Fodwn wienn
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3.1.5 ANA5UYS182%1

Fy1AnyINn2ly
1. NFUAIPNBILAZNTHOENS

uFl11 awilveiilonisdeans 3(3-0-6)
SWU111 Thai for Communication

AnwesAUsznauveINITdoas il Maya s Madeu nMsdunsiey
audAn wagnaismslinnlneiionisdeansluaniunisalineg Inewduinwensdouasuam

YOANN VLIBAIN LASWITUUIAIY

UAI121 MwdanguileUseansainnisdeans 1 3(2-2-5)
SwWuU121 English for Effective Communication 1

Anwuariniinwea1wdingy lneidunisilaaznisyaniwidengulugiue
AwsnaUsene luaniunisalang diunisyiwuuiininnisilasaznisys Tasldnssuiunis

Seu3 de wazimaluladansaumanvainvatensluwazuanvisaseu

UAI122 MwdanguiteUsyansaimnisdoans 2 3(2-2-5)
SWU122 English for Effective Communication 2

Anwnariniinuen1w18ingy leaiun1serusazn1silsuniwdanguwlugius
MMANUTZINATUADIUNTTARSE NUNSTMUURNRN1s8 1ukazn190eu Tneldnszuiunis

Seu3 de warmaluladansaumanvainvatensluwazuanvisaseu

171123 Mwanguiten1sdoasuntnwd 1 3(2-2-5)

SWU123 English for International Communication 1
Anwmdnnsldnudaingulaeiunsiliuas manadmiudisouildnnudinge

Tugnusfunuiuiuned sasdwst d1uau Uselen lensalidudeu waznisesnide fin

UUanMsaunnluaaunisalaneg fude waefanssumsseuiivannvaneiadluwasuenvieasey

UA3124 Mwanguiten1sdoasununeA 2 3(2-2-5)
Swu124 English for International Communication 2

Anwindnnisldniwdingulasiiunissnunagnisilgudmsugiseunly

'
a

mMwsangulugiusiidunwuiund nsilnldeussemulumdenvainuate TnelnUujon

HIUANTIUMSISEUIR1a Nilukazueniousey
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2. nguAvwarunsie
1p131 aane 1(0-2-1)
SWuU131 Social Dance

wedanazinezdesilunsduaadlusonying mseuaiaussanmms

newazyAINImINzaudmSunIsiuiana naonunsemtuNsWUGaANeaUN TN

1FI132 AUTTONNEIUYAAD 1(0-2-1)
SWU132 Personal Fitness
WANNITNUFIUVOINITAS1UATWRIUIAUTTONINNIINEAIUAIIUUDINT

AN ANERNY wazauEandurandmileuarnisvihauresssuunisivadeuladin

UFI133 mﬁammmﬁaqmmw 1(0-2-1)
SWU133 Jogging for Health

a 1%

NANN1T9DNAIGINIYAIYAITINUNYIE NTIUNYIENLULUAINNBANUVDITEUU

9

nshraieulainuasAunrguvedsanig MSTAlUTENTUNNTERNMAINIEAILNITINAEZLND

GRENRL!
1F3134 loay 1(0-2-1)
SWuU134 Yoga

wAkAkazinwelasnulun1sinlens N15ENSEUUNI5MeTe ANUBIURT waY

ALY VOITMETOAUNTN

1AI135 Jrein 1(0-2-1)
SWU135 Swimming

wAlALaz Nyl UoInuTeIN1TIN8UT N1TI8UINIEIE NISIETUASNELTIONIN

nINe NANINISWYTY NMsiusnwgunsel wazeulasadelunisineiiteaunn

UFI136 wuRdue 1(0-2-1)
SWU136 Badminton
@ = P - U vy a ¥ A o A |
Vinwen13tu n1sideun Msduld nsfignuihiewasndsiie n13au n1sdean
N15LANgNNTUIRNIYIY NadEnNIsiauUsTAMAEIRazUsELANg N1susnyigunsaluazaIy

Uaandalunisiauiuaiiuduiogunimn
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UAIL137 WUTA 1(0-2-1)
SWU137 Tennis
wadakarynweiUasnulunisaumuia unsenlunisvuula nenIn1swIaTy

nadsnisiaulssianiieanazUsziang n1susnwaunsal wasarudasadelunisiaunuils

Lﬁaqsumw
177138 noaw 1(0-2-1)
SWU138 Golf

AU sRwInedn winwenisiu n1saulsl nisieslsl nfinnsiaunean

mslduazifiusnwaunsal uazaruvasndelunisaunedwitoaunin

UAI139 nsfinlaensliiniin 1(0-2-1)
SWU139 Weight Training

wafliamseentdinieuuuldiedestieras wannisufoR msiinlaenislddmin
warnsUsEgnAnmeinamaniuaraisinevessruulassiaagndunie muglufunising

a = v o o A
L'V]ﬂu@Wﬂ']ﬁNﬂiﬂﬁlﬂqﬂ,%u’]ﬁUﬂLW@qmﬂqW

3. NGNIVIYIUINTT (MeAans adladans wazmalulag)
uA141 Finlulanadvia 3(3-0-6)
swu141 Life in a Digital World

aa o v

AnwmudiAguesnszuiunsaealsuazmaluladlulanfadvia vinwenisduau
nsUszilludeansauna N139198adeya FesTIURAENYMUNETNEITee Audunsnglulanadvia
wazhununMstesiu nmsdnausluguuuunineg msdanisanuiiienisiseusnasndinuasnis

Y o w oA ~
Swinviude ansaumeazimAlulad

1F241 wudldumalulagnavawardany 2(1-2-3)

swuz41 Digital Technology and Society Trends

v A

AnwrdtauinishazuuiAnveunalulagfdianinansenusedinuluniu
TAUSTIN ATYIN N1kl wazdainaey Useiliunginssunisusinamaluladvasdenuuas

AUNTN FIUNTIATEIBUILLLVBLNALLLATANA LUFIALLANDUIAN
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F242 AdinAERsluTInUsEI1Tu 3(3-0-6)

swuz42 Personal Financial Management
ANE¥ITANLAEVANNITANAAIANSAUALANLUTINTINTUALIANG ANAAIENT

dmiuduslaauazn1sAmuIng1® AdaaansiuaIuN NTILATIEREIRIEY N1suUa

ANNNNNEY NsUsEYNAlTRdlnmansiazadalutInyuseiniu

1F243 N3IANTNNMTRUEINYAAG 3(3-0-6)
Swu243 Mathematics in Daily Life

ANYIMENNISINLLAZNNTIANITIIN1SEY tedaslennanisSulunsusms
dNMARDY  dIUYARS YaATRUAINLIET kazmALLULAENIINITRY MITIUTINLAEIATIEYToYa

Vl’]ﬁﬂ’]iﬁﬂ?h‘uuﬂﬂa AITINURUNNAIE NITINURNUAITOB LAY UTEAU NISUSUITNT wazns

TIUHUAINY
11#244 ANYFEANSLNDTINLAL AILINA DU 3(3-0-6)
Swu244 Science for Better Life and Environment

ANWIIRARLAZNTZUIUNITAAVIINEFERS SzULTnAmINgILazANEIAYYe9

1 a 3

nseguiuegvauna Ingrmansuszend nalulad #anIENUYeIANRSTYNINgIMans

q

aaa

wazinaluladnleaediein ieswgia dey Aundey wagmsussenaldineimanseeeiiinviu

wazilulinssoduwindon

1¢245 Werans walulad Lazdauy 2(2-0-4)
swuz245 Science, Technology and Society

Anwinszuiuien wardsAnvesiningimansiiunumlumanisaidifyes
lan wansznuveinemansuazsmaluladludfinisdsan msdeReufnInemansuazinalulad

fuvsundsnslve Tulagdu

UAI246 FaTIuiteguam 2(2-0-4)

SWuU246 Healthy Lifestyle

ANw109AUTENBULALANAIAY VDU INLUUBIATIN UdudrdAgyninase

guan lsadadintunginssunslitinvesyed anne deatunazn1sine nswaunIngin

WeadeassAwaensUsegnalduinnssumanemans
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UFI247 91WN9INeTIn 2(1-2-3)
swu247 Food for Life

Anwianudidgueseimisuazlavuinisdmiunniiely omnsiiieguniw
auulng wandugesueImis sunsIgNemMITHaTIINITINANNUARAAY ndnnsidenteuay

nsiiusnw1a1ms nmsidenuslaamedann wazn1silinUseneusnisedsirgarningiud

q

Unandauaziinum
U248 WHIUNIUADN 2(2-0-4)
swuz48 Alternative Energy

ANwIAIUMINY ANAIARY NTTUIUNTT UNUINKASHANTENUTBINTIENE Y
nankagNaNIUnawY Usingnisallanieu n1seusnenaenuegaldiusin n1slingsanueeng

Uszansnmuasidulinsiudwindon n1sdnn1sndsnuguoy vezguvy waziaguield de

&> g}

Ity uazmaluladnmngay

UAI341 g3falulanadvia 2(1-2-3)
Swu341 Business in a Digital World
AnwwunAnuaznann1vigsialulanddvia wwiufus nandsusssulazng e

A a v ) Y = = o v
NEAYIVB u’lmﬂii@i@’]ULWﬂIUIaﬁlaqiaULmﬂLLa3ﬂqia@arﬁiu{jﬁ]‘r\!UULLagLLU'ﬂumﬂLu@uqﬂm

4. NFUIVIYIUINTG (WY BEAIEATLAZHIAUAENS)
uA151 msnwlUile LY 3(3-0-6)
SWU151 General Education for Human Development

AnwAnunuLIe ANdIALY LLaz@mﬂ'waﬁﬁmﬁﬂmﬂ"ﬂU UsedazUivg1veq
uInends  esuaunsilsal Wmneiuwieimeansinnlussdugaudnu anuddyuay
WWINNMTHALINgANTTN 39l wartygyr msimuinwenisiseus Msdeans NsARAT LN

nsduATzi waznsuAleyiognesiiiasugin

U161 uywdludspuuinisiseu; 2(2-0-4)
SWU161 Human in Learning Society

Anweuduiudseninyediudiey Kadielneuardsaulan nansenuaos
Madsunlamnsdeaudenisanidutinuasdwindon ANUAIATYVDINITUATINIAIUTBENS

sellles larn1saiduiinegilausssuasusssaludauuvienisiseus
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1p251 AUATRAL NI QYR IUYE 2(1-2-3)
SWU251 Music and Human Spirit
Anwliaszimigaa 915Ul wazngRnssuveayed ngldaunsidueiodle

lun193euinnuA1v0ImuUILILATUTUNYRIFIAN TINTNENUTEyndLazatenenfaunssuLuy

YIUINTFAEITUTY
UAI252 quvissmandliledin 3(3-0-6)
SWU252 Aesthetics for Life

AnwkuIAANIIUgUNIEAans qunssaanslulaysann1sneiiieitesiv

v 6

5ITUYIA AUy N1TUART AUAT ITTUNTIN gunTEsNHauduTuSAUUTUNd AL TausTsy way

S9TUTRAWING DN
UAI253 qUNITAUNUY 2(1-2-3)
SWU253 Dialogue

ANWIFIUAA Nu) NaT0 WU URvesEUNTeaUNUT SEAUYDINITADANT
nsUsgendldaunssaunulun1saiiugdn lngnsuanasuyseaunisal N15a1enennuAn
warAUIANTINAURUAaUENSTaeEg19EnTe n1siSeuiielaeg1slasaTigy wagnsHnUUR

guyisyaunun luanunsaiAviaInae

11F1254 AaUsuarmNUANAS19ETIA 2(1-2-3)
SWu254 Art and Creativity
ANWIAUATINLITUNSIANUARAS19ETTABALIUAUINISNND LA ANAIUIIULAS

guvsszlunuAavzuiudszan luuuniausssuivainrany

U255 5T AN 2(1-2-3)
SWU255 Constitution For Living
=2 Y Na  a o Aa % Aa o aa | o
Anwmdnsssuyadin WeTin ngnisadrmudin Mahdaldgidmanenfa
wannsuURnulugugaunInfvesuvy uasnannIsiauIdIn Inen1s3asIeRiagasIauug

NN SRS arn U UR
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1F256 A1SEUINDTIN 2(2-0-4)
SWU256 Reading for Life
ANw1anN1981LIUTaAINN ALY RPN F150IkazUSEEUAINUTEY tag

NI8IUAIMNUMRUTIUTIVAINTANY

U257 155N TIULAE AU 2(2-0-4)
SWuU257 Litetature for Intellectual Powers
ANWILWIAR ANAT wAzgUVSEEAINITIUNTTUINevanFUkuUNsluefnLaz Ty

alaniATzmsTunssuiineiand sty ginasenszauisla

1¢1258 AavenIyAuarNITUILELD 2(2-0-4)
SwuU258 Arts of Speaking and Presentation
ANY109AUTENBY AIUNINY ANUAIALY USBLANLAENAISNITNA NSINTENNTY

waziileni N15ITEUTEIANAR N15T1UNIA N1sHaLTIuAwILare Jaun1wIfuNITHA

UTELNNeNae
1F261 naLlo T 3(3-0-6)
SWuU261 Active Citizens

= wa [ [ =
ﬁﬂ“l&ﬂﬂi%'}(ﬂﬂ’ﬂllL‘U'LJlI']LLaS'JGMUﬁiiiJVﬂﬂﬂ’ﬁLlIENﬂﬁiﬂﬂﬂia\?%@\‘iiﬂﬁl N3&UIU

[y =

vielifgaiunalasluszuauuseusulaeg ngvung ssuua® niinaiiiesn1usgsssuusy

1Y =

ANMUEIARVBINISEANANAURAID LUNNTABLUTIN NTHINEITNEIGITULWALNNSUAIUIINAAAINY

o

A Y o & Y = = A
maamaﬂumﬂm 3'31~|'1/NLL‘L1'3'V]70ﬂ7§ﬂ3Um31u27u%WﬁLM@Q@"IL‘ZIEJULL@ZW@L@J@QIﬁﬂ

UFI262 UsyIRmansuazndsduindeudny 3(3-0-6)

SWU262 History and Effects on Society
Anwiduaideyauazmgnsalddgmneus Rman i dundsduindeudsam

Mnefngilagtu Airsiednszuiunisivdsuntamianisides iasugia dsay wazuualdunis

Aegumsdsasluusunvedlanfa
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UAI263 uywdiuduRnIw 2(2-0-4)
SWU263 Human and Peace
AnwluIAALAE U NEINUEURNIN tandURsIININAIENT USTHEYT AIINLTE

AT warN1sInNIsANUTALdsludInAsaUATY YUYU AN TINVwIAAwaN1SUURveN

nilgaun1salneIfuduAN NLarFURAUIDIUY IR

eX2p

UFI264 uywdluderunyinmessy 2(2-0-4)

swuz64 Human in Multicultural Society
AnwiANumINEkarANEAYveIdInuny Taus TN Inen1siasgridadesiu

Tnssadamedeay Wend aaun msfinw Aduasennudeuaridtinvesnduauludsay s

EsnasensyuIwial waznsusumludnuny Tuusssy

UAI265 wiswgnalaniAdn 3(3-0-6)
SWU265 Economic Globalization

AnwuuiAnasegialaniddmd uloviemaasvgiavesszmaiiidvinase
lanAdnd n1svunguniaasegia aa1dun1siusenieUseme Ingaiasugialan wualiuly

UIARLATNANTENUADNITAITITIN AADAIULUINIINITHMUIDENTIHUMUNANLATYFA

IRTEN
UFAI266 USweyimsyghaneLiies 2(2-0-4)
SWU266 Sufficiency Economy

Anwigindakazaninialuvesdenulng wuiAausygyriasugianeiiies
WisuiiguiulATygaansnseuandn 1aen15i38u3nlasan1souiennnsesIvas s
a ¢ [ a aa IS LY o ! =
Ansgvimwimealssgndldlunsanliviinuaznissenevendn duasihlugnisisnuiosuu

[

AMUSURATDUADAIALLALAILINADYN tBNSHAUNee1988un8lansewalan1AIny

UAI267 nann1sInnTsadelvg 2(2-0-4)
SWu267 Principles of Modern Management

AnwunAnuazndnnisdnnis nquinsdanisatelnl unAnfetunisianis
89ANT N15IANTIININEINTUYEE N1TTUI03ANT Lwdltunsdnnsaielniuasnsimundeay

1 U A
DYNYIYU
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3F268 ANSANYINAIANAINTEUIUNNTINY 2(1-2-3)
SWU268 Social Study by Research

o w 1

Anwvayauazimansainiinansenuddgsienisiudeunlamisdinudagulag

maseuswuuideilugu dweliinaudilaegrdndaasannsadonlesdayaainnisively

gnslduselovdlumsiannnues dnu wasdaindey

NF3351 MSWAIUYATNAN 3(2-2-5)
SWU351 Personality Development
ANYIAIUNNIGUAZANEIAYVDINITWAUIYATANIN AUUANAIITENIN

UAAR N153LAT18YkazUTEEUYATNAINA1ETULATA18UBNVBINULEY NITHAILILIRARNIANE

AULBILAZHDY 1NTEMNUF UMY nwedoasuarn1sadeduiusamifnnuiugou

1AI352 USBYIAZNIZUIUNITAA 3(3-0-6)
SWU352 Philosophy and Thinking Process
AnwnwifnkasUSyyviansenany Jueentaznz TuAn g ausan1g Wau
£ v Ada o

WN®En15ANIATIEY dunsiedt UsvgrmidunssuiunisAndunusiudin daau sssueif

FWIPH0N VUNUFIUANUIVANG 9ANNT0] UALANSITINASUETTH

UFI353 N13ANDETANALALATUTTTY 3(3-0-6)
SWU353 Logical Thinking and Ethics
ANWINTTUIUNITANRYNTMANAVUNUFIUAINS ANSITY A385TU LT8u3

1 IS

AudAyreisAnegsliarasnduuunsdiay waglniawinueslindudlidsaiuass

)

AnpE1alvaNg TAMSITN 3855TU A19¥TNeE1NANGIIIUNAINATANISdeALLAY

9

Auandey
1F3354 ANMUANAS19ETIANUUINNTTU 3(2-2-5)
SWwuU354 Creativity and Innovation

ANWIMUIAA NYuE 29AYTENOU TBNITHAUIAIUAAATINATIAKALUTANTTY
noranedvdnsuagningaunalyg nsdlfnwinisiauiuinnssundAgyuedlan n1sEnUoR
WAILIAUANAS19ATIARATUIANTTUL YUV ULALAIWINA DY NTouT v LaUBNaIUAD

A@18190UUU
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1A355 WNS5IIN 3(3-0-6)
SWU355 Buddhism
AnwiUaeuagnIzuIUNITANIINNNSSITUMALITBITUNITAITITIN A3

WANAMNNTINUUTIUNMETTTH TluBineg mans Usyg wagaau malaneiiasiau

WIVINMSATIUTIn TlAasTIULAEFURAY

UAI356 Innendenulunisandudin 2(2-0-4)
SWU356 Social Psychology for Living

Anwilassasauaznginsuniedenn fugrumsiaineiiedesiunginssu
uyud fulsmedinniiliAangAnssunazaninenisdn malesgingfnssuvesyanauas
nauInUsIngnsainadaay meuummaudledymeniudouds msduaiunginssudodem

waznsaLluiinegalanmay

UFI357 guAnInkagnsUsumludiay 2(2-0-4)
SWU357 Mental Health and Social Adaptability
AnwkudAnkarNITUILMIESHATIEUN AN N1sUSuAluding n15iATIen

anpazn1sUesiugunmIsdenlnsy sauvansuseendldluiiinuseaniu

1FI358 AanssuaisassAionmnndinuasdeny 2(1-2-3)
SWU35 8 Creative Activities for Life and Social Development

AnwiAuming AuEIAY NiNens UssaniazUiuuredfanssuaseassd
wanidsuiseuiuszaunisalannfonssuiinuesaule Auadufisidy Jinsievt duasied uas

WauAanssy Inlinuesien st dinuasdany

1361 1e Lﬁ'aﬁqmu 3(1-4-4)
SWU361 SWU for Communities

Anwn3smsuaziadesilofnuyuyy nszurumsildiusia Tasnsysannisnis
BoudriuAanssudan Weaduairennuianudilaviunguuduiausss wsugie e

Y
o
Y

Iunuasaidius M mfLasenleslugnsiaungusuagalidius
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1F362 Qﬁﬂmmﬂﬁaﬁu 2(1-2-3)
SWU362 Local Wisdom

'
a 4 a U [

AnwAuaigilaaviesdiu Anuduiusveiilygyviesduiunisisatinuas

A

a

WALINITVRIYUYY MADAIUNANTENUVBINTERALANATnUAUN ST Tayey1vioadu Tnans

= o1 o P a 1Y) a o & v & ¢
Liﬂugijllﬂ'UGQilsﬁu LN UININAUATULLAS WA UTIATNUIUNEAIAN 53NWQU§3Qﬂ@ﬂLWLUUﬂ§ZIS%U

MON1SANTITIN NITHAILIYUTY wazn1soYSNEaIndaY

UAI363 dusnIneguyy 2(1-2-3)
SWU363 Ethical Careers for Community
Anwiduaiwariaundundngusuiigniuuagiasnlusssud duandes
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UFI364 Aamsiiiedany 2(1-2-3)
Swu364 Social Enterprise

AnwiAunng AudIAy Mann1sudUIENauNITHATNITUIUNITUINIS
Jannsfamisiiledenu euifanisifiedennlusiuuusiieg 1ias1est duaszsiosdaiuiann
Aansiedsandunuy uasiliaueuuavaisassAtanisiiiodeay ndeurisilnu fuRsauiu

YUY

AYIWNUNANINYIAY™

(ngusre3vrvisnnIsizeunsaaudunIuiaing)

Wa102 aufilesiusdoasnavunazdondia 3(3-0-6)
COS102 Introduction to Mass Communication and Digital Media
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Introduction to the study of mass communication and digital media;
including history and development of each medium, characteristic, formats, production

processes, and components of each medium; understand the media industries, trends,

and convergence of mass media and digital media.
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A103 gunsemanssNadle 3(3-0-6)
COS103 Contemporary Aesthetics
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Study, investigate, and analyse the principles, concepts, empiricalism, and

issues in arts and aesthetic from western, oriental, and Thai perspectives based on an

multidisciplinary analysis of modern and post modern aesthetic.

104 dofnw 3(2-2-5)
COS104 Media Studies
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Study of theories, principles, and practice of media and communication
channels; develop skills in analyzing new media from critical perspectives including
technologies, characteristics, formats, production processes, and relationship between

media, society and culture.

Ud202 gﬁﬂmmﬂmuamaﬁa 3(2-2-5)
C0S202 Thai and Asian Wisdom
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Study, investigate, and understand the wisdoms as social capitals, focusing
on Thai and Asian wisdom. Selected case studies are chosen based on students’

interests. Students learn from field visit, synthesis and discussion in class.
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Wd203 WUIAALATUIANTTUNTBBNKUY 3(2-2-5)
C0OS203 Concept and Design Innovation
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Study of concepts, theories, and practice of concepts and design
innovation process; sound theories; lighting theories, and psychology of design; creative

work amd design for advertising; and applications for innovation and creative work.

WA204 ANU3UBIRWAEITUNISARAN SN THRIN 3(3-0-6)
C0OS204 Introduction to Development Communication
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Introduction to the study of development communication, history of
development, economic and social policies from the past to present day. Understanding of
roles and functions of communication in supporting and as a means to carry policies into
practice; theories in development communication, organizations and agencies in

development communication.

IUA205 winnssun1sdeans 3(2-2-5)
COS205 Communication Innovation
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Study of theories and principles of communication innovation and process
of innovation adoption in various types of organization focusing on the process of
communication innovation development, application, adaptation of innovation in

organization and stakeholders.
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@301 N139AN1TQRENTINATIATIA 3(3-0-6)
C0OS301 Creative Industry Management
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Study, investigate, and analyse principles, concepts, and issues in
management and business operation of creative industry both domestic and international

based on changes in technology and the roles of creative industry in digital era.

WA302 NOANIIUFUILAA 3(3-0-6)
C0OS302 Consumer Behavior
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Study, investigate, and analyse principles, concepts, and issues in consumer
behavior based on factors that influence consumer behaviour; personal factors,

motivation, learning theories, attitudes, values; societal factors, traditions and cultures.

@401 NIEUANUTINY 3(3-0-6)
C0Os401 Trends and Business
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Study, analyse trends and tendencies in society, traditions, politics,

government, laws, economic, and technology that affects models and approach in

business operation.
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Ay nanULAULaZIYILBNLABN

1. J¥nann1sdeaE1sNan1SYiaLnen

1.1 AYanUIAY

WId124 maNMINTRNTeN 3(3-0-6)
INC124 Principles of Tourism
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WIA152 MsAnassasIALiiouTnnssuNsHoaNS 3(2-2-5)

INC152 Creative Thinking for Communication Innovation
AnwnariinufiRnuaisassdieasaianuuinnssudeansiléuuounine
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W 153 R RGN 3(2-2-5)
INC 153 Introduction to Media Production
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WIA222 NsasNATIAUAENTYID e 3(2-2-5)
INC222 Branding for Tourism
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w224 nslnsingRnssnviesiies 3(2-2-5)
INC224 Tourist Behavior Analysis
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WIH252 Msten o svioadien 3(2-2-5)
INC252 Photography for Tourism
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@325 Sndnwaiyuruiiion1sdoasnsviouilen 3(2-2-5)

INC325 Community Identity for Tourism Communication
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UIH362 ﬂaqwﬁ‘uazmimqLLmuﬁaLﬁaﬂmﬁaaLﬁm 3(2-2-5)
INC362 Strategies and Media Planning for Tourism
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w471 Tassnuuinnssunsdoans 5(0-10-5)
INCAT71 Communication Innovation Senior Project
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1.2 v uaniden
U211 douazmsianiFos 2(1-2-3)
INC211 Media and Storytelling
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WIF223 mMsdamaminensnsvieufieuiionsvienfieegnsdsiu 3(2-2-5)
INC223 Tourism Resources Management for Sustainable Tourism
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INC225 Social Responsibility and Tourism Industry
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WIE259 nsoonkULLarHAndeAiilan1svieaiien 3(2-2-5)
INC259 Print Media Design and Production for Tourism
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UIA263 N5LEULNDNNSADANTNTNDUTEN 3(2-2-5)

INC263 Writing for Tourism Communication
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WId311 MTATENnIsAoans 3(2-2-5)
INC311 Communication Research
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Wa321 mMawalon1sdeansiiionisviondien 3(2-2-5)
INC321 Speech for Tourism Communication
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U3e322 nMsdeenIieMITANTNUUSEYL MIdassALasMIntinssamsiunsviowien 3(2-2-5)
INC322 Communication to Meetings, Incentive Travels, Conferences and Events for
Tourism
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UIA323 dolayanUsendunusianIsiaawe? 3(2-2-5)

INC323 Advertising and Pubic Relations Media for Tourism
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w324 douvuysanmaifionsiansvieaiisregnadadu 3(2-2-5)

INC324 Integrated Media for Sustainable Tourism
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WIE352 mMandndeansziuiuiionisvioadien 3(2-2-5)

INC352 Edutainment Media Production for Tourism
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INC364 Integrated Marketing Communication for Tourism
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INC371 Professional Practice
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wE421 maﬁbmaLﬁamivimt,ﬁaﬂumw‘iﬂqm 2(1-2-3)

INC421 Communication for Tourism in Crisis Situations
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3(2-2-5)

YIAGT2 AUNUNUFRANSINDNNTVIDNNE

INC472 Tourism Communication Seminar
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INCAT75 Independent Study
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Principles of Health Communication
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INC152 Creative Thinking for Commmunication Innovation
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INC153 Introduction to Media Production
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We211 douazmaianFos 2(1-2-3)
INC211 Media and Storytelling
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WIE237 NEINIAFNERNT a3TINeNUFINVRIYYE 2(2-0-4)
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INC237 Introduction to Human Anatomy, Physiology, and Biomedical Sciences
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U233 MANNITANSITNGULALLAYUINTT 3(3-0-6)
INC233 Principles of Public Health and Nutrition
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Wd251 msegnmLitensaasaun M 3(2-2-5)
INC251 Photography for Health Communication
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WIH353 mimam?‘ialﬁaﬂﬁﬁaaﬁqmmw 3(2-2-5)
INC353 Media Production for Health Communication
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U363 mssmiaﬁﬂﬁﬁamﬁqmmw 3(2-2-5)
INC363 Health Communication Campaign
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INC471 Communication Innovation Senior Project
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INC231 Medical Terminology
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U234 AUVNINLLAZ AU 2(1-2-3)
INC234 Health and Beauty
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INC236 Lifelong Health and Wellness
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INC255 Computer Appications in Communication Work
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INC261 Strategic Planning for Public Relations
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INC264 Writing for Health Communication
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U311 MATenensdeans 3(2-2-5)
INC311 Communication Research
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INC331 Health Problems and Epidemiology
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INC354 Edutainment Production for Health
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INC355 Print and E-media Production
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INC366 Strategic Advertising Management
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13371 NSRNUNTIBTN 3(0-9-0)
INC371 Professional Practice
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INC431 Communication for Health in Risk
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INC432 Media and Health Public Policy
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INC433 Ethics and Law in Health Communication
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INC434 Communication Management of Health and Nutrition for Life Quality
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INC461 Strategic Planning and Management of Health Communication Projects
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INC473 Health Communication Seminar
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INC475 Independent Study
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INC111 Theory and Communication Behavior
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YIA141 ASHNINTEINYUIANTTULUDIAY 3(2-2-5)
INC141 Introduction to Diffusion of Innovation
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INC241 Introduction to Innovation Management
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INC253 Creative Thinking for Communication Design
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INC254 Basic for Media Production
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INC261 Strategic Planning for Public Relations
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WIH262 mMadsudiaiassdiodontay 2(1-2-3)
INC262 Creative Writing for Mass Media
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INC265 Principles of Marketing Communication
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INC367 Integrated Marketing Communication for Innovation Management
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INCAT71 Communication Innovation Senior Project
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3.2 Jwaniden
w112 N33iviNdeY AN SINUNTIANTUIRNTTY 3(3-0-6)

INC112 Media Literacy in Innovation Management
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INC151 Photography for Communication
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INC212 Journalism in Digital Age
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INC242 Strategic of Technological and Innovation Management
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WIg311 ﬂ?'i%ﬁﬁl%?ﬂﬂ?i%@aﬁ 3(2-2-5)

INC311 Communication Research
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Wa312 nsldutnilanaznssassfiemsdanmuinns 2(1-2-3)
INC312 Persuasion and Campaign for Innovation Management
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INC313 Brand Management
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INC356 Innovation Design Studio
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INC361 Social Marketing
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13371 ASANUMTIBTN 3(0-9-0)
INC371 Professional Practice
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INC411 Semiotic Communication for Innovation Management
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INC441 Business Innovation Development
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INC442 Innovation Projects Management
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INC443 Intellectual Property Law
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Wad7a Fununnudeasifienisianisuianssu 3(2-2-5)
INC474 Innovation Management Communication Seminar
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INCAT75 Independent Study
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INC281 Speech for Social Communication
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INC282 Personality Development for Social Communication
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INC381 Social Communication and Criticism
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